
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

Nr sprawy NZ.2531.22.2024                   Bydgoszcz, dnia 24.05.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
z dnia 24.05.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji pn.: „Przebudowa nawierzchni chodników na terenie miasta 

Bydgoszczy (Program BBO)”, Nr sprawy NZ.2531.22.2024.  

 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert, dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2. cen lub kosztów;  
3. gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane,  zawartych w ofertach (częściowych); 

 
CZĘŚĆ 1 – Rewitalizacja ulicy Ks. Piotra Skargi na os. Bocianowo – Śródmieście – Stare Miasto 
(Program BBO) 
 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Gwarancja 
jakości na 
wykonane 

roboty 
budowlane 

 
 

1. 
 

CZiLL Sp. z o.o. 
ul. Litewska 4, 85-658 Bydgoszcz 

 
 

Cena brutto łącznie z opcją:  

575 333,23 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 436 266,08 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 139 067,15 PLN 

 

5 lat 

 
2. 
 
 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe 
AFFABRE Sp. z o. o. 

ul. Inwalidów 1, 85-727 Bydgoszcz 
 

Cena brutto łącznie z opcją:  

448 986,90 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 336 675,60 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 112 311,30 PLN 

 

5 lat 

3. 
Przedsiębiorstwo Budowlane  

Michał Burzyński  
ul. I. Tomyślaka 50, 89-110 Sadki 

Cena brutto łącznie z opcją:  

496 999,95 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 372 966,75 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 124 033,20 PLN 
 

5 lat 

4. 

Firma Budowlano – Drogowa  
PRASBET sp. z o.o. sp.k. 

ul. Malczewskiego 2, 86-300 Grudziądz 
 
 

Cena brutto łącznie z opcją:  

717 348,30 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 546 156,90 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 171 191,40 PLN 

5 lat 

 

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl


  

 

CZĘŚĆ 2 – Przebudowa chodników na ulicy Mazowieckiej na os. Bocianowo – Śródmieście – Stare 
Miasto (Program BBO) 

 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Gwarancja 
jakości na 
wykonane 

roboty 
budowlane 

 
 

1. 
 

CZiLL Sp. z o.o. 
ul. Litewska 4, 85-658 Bydgoszcz 

 

Cena brutto łącznie z opcją:  

1 071 428,91 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 759 578,28 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 311 850,63 PLN 
 

 

5 lat 

 
2. 
 
 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe 
AFFABRE Sp. z o. o. 

ul. Inwalidów 1, 85-727 Bydgoszcz 
 

Cena brutto łącznie z opcją:  

848 888,31 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 604 756,19 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 244 132,12 PLN 
 

 

5 lat 

3. 
Przedsiębiorstwo Budowlane  

Michał Burzyński  
ul. I. Tomyślaka 50, 89-110 Sadki 

Cena brutto łącznie z opcją:  

1 055 680,71 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 757 624,65 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 298 056,06 PLN 
 
 

5 lat 

4. 

Firma Budowlano – Drogowa  
PRASBET sp. z o.o. sp.k. 

ul. Malczewskiego 2, 86-300 Grudziądz 
 

Cena brutto łącznie z opcją:  

1 430 034,90 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 1 022 683,50 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 407 351,40 PLN 
 
 

5 lat 

 

CZĘŚĆ 3 – Rewitalizacja ulicy Królowej Jadwigi na os. Okole (Program BBO) 
 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Gwarancja 
jakości na 
wykonane 

roboty 
budowlane 

 
 

1. 
 

CZiLL Sp. z o.o. 
ul. Litewska 4, 85-658 Bydgoszcz 

 

Cena brutto łącznie z opcją:  

404 541,09 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 192 859,18 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 211 681,91 PLN 

 

5 lat 

 
2. 
 
 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe 
AFFABRE Sp. z o. o. 

ul. Inwalidów 1, 85-727 Bydgoszcz 
 

Cena brutto łącznie z opcją:  

297 669,23 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 145 890,30 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 151 778,93 PLN 

5 lat 



  

 

3. 

Firma Budowlano – Drogowa  
PRASBET sp. z o.o. sp.k. 

ul. Malczewskiego 2, 86-300 Grudziądz 
 

Cena brutto łącznie z opcją:  

512 304,23 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 256 805,55 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 255 498,68 PLN 
 

5 lat 

 

 

 

 

 

                  Z upoważnienia  
  Dyrektora ZDMiKP w Bydgoszczy 

             Naczelnik  
  Wydziału Zamówień Publicznych 
               podpis nieczytelny 

Alicja Kruszczyńska  
           ........................................................ 
                                                podpis Kierownika Zamawiającego 
 


